
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Biedrība 
“Sabiedrība par atklātību – Delna” 

 
2022. GADA PĀRSKATS 

 
 



BIEDRĪBA „SABIEDRĪBA PAR ATKLĀTĪBU – DELNA”  
2022. GADA PĀRSKATS 

 
 

2 
 

 
 

SATURS 
 
 
 

Bilance 3 
  
Ieņēmumu un izdevumu pārskats 4  
  
Ziedojumu un dāvinājumu pārskats  5–6 
  
Ziedojumu un dāvinājumu pārskata 1. pielikums “Ziedojuma un 
dāvinājuma devēji” 

7 

  
Ziedojumu un dāvinājumu pārskata 2. pielikums “Detalizēta 
informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem” 

8–9 

  
Gada pārskata paskaidrojums 10–14 
 
Vadības ziņojums 

 
15–18 

 
Revidentu ziņojums 

 
19 

  
 
  



BIEDRĪBA „SABIEDRĪBA PAR ATKLĀTĪBU – DELNA”  
2022. GADA PĀRSKATS 

 
 

3 
 

 
Bilance 2022. gada 31. decembrī 

 

AKTĪVS 
 

Piezīme 31.12.2022 
EUR 

31.12.2021 
EUR 

Ilgtermiņa ieguldījumi 
 933 580 

I Pamatlīdzekļi 
   

1. Pārējie pamatlīdzekļi 
 

8 933 580 

Apgrozāmie līdzekļi 
 77 991 87 317 

II Debitori 
9 32 964 6 940 

III Nākamo periodu izmaksas 
 59 0 

V Nauda 
10 44 968 80 269 

Aktīva kopsumma 
 78 924 87 789 

 

PASĪVS Piezīme 31.12.2022 
EUR 

31.12.2021 
EUR  

I FONDI:  43 060 37 604 

1. Mērķa fonds 11 6 939 6 939 

2. Rezerves fonds: 11 36 121 30 665 

 2.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds  30 665 22 130 

 2.2. Pārskata gada rezerves fonds  5 456  8 535 

II ĪSTERMIŅA KREDITORI:  35 864 50 185 

1. Nodokļi un valsts sociālās 
aprosināšanas obligātās iemaksas 12 5 019 0 

2. Nākamo periodu ieņēmumi 13 21 588 39 175 

3. Pārējie kreditori 14 9 257 11010 

Pasīva kopsumma  78 924 87 789 

 
Paskaidrojums no 10. līdz 14. lapai ir šī gada pārskata neatņemama sastāvdaļa. 
 
 
 
 
 



BIEDRĪBA „SABIEDRĪBA PAR ATKLĀTĪBU – DELNA”  
2022. GADA PĀRSKATS 

 
 

4 
 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats par gadu, kas noslēdzās 2022. gada 31. decembrī 
 

Posteņa nosaukums  Piezīme 
 

2022 
EUR 

 
2021 
EUR 

Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas 
gadskārtējās iemaksas 1 1 544 1 461 
Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 2 11 702 13 773 

Saņemtās dotācijas un subsīdijas 3 32 180 35 889 
No ES fodiem, EEZ fondiem un citiem ārvalstu 
fondiem saņemtais finansējums 4 105 600 134 177 

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 5 14 795 28 460 

Citi ieņēmumi 6 34 463 9 918 

Ieņēmumi kopā  200 284 223 678 

Izdevumi:    

1. Darba samaksa  98 689 107 691 

2. Sociālās apdrošināšanas un nodrošinājuma 
maksājumi 

 23 283 25 434 

3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu 
nolietojums un norakstīšana 

 376 462 

4. Citi izdevumi 7 72 480 81 014 

Izdevumi kopā  194 828 214 601 

Ieņēmumu un izdevumu starpība  5 456 9 077 

 
Paskaidrojums no 10. līdz 14. lapai ir šī gada pārskata neatņemama sastāvdaļa. 
 
 
 
 
 
  



BIEDRĪBA „SABIEDRĪBA PAR ATKLĀTĪBU – DELNA”  
2022. GADA PĀRSKATS 

 
 

5 
 

 
 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats par gadu, kas noslēdzās 2022. gada 
31. decembrī 

 

Nr. 
p.k. Posteņa nosaukums  Rindas 

kods 
Pārskata 

gada 
beigās  

Iepriekšējā 
pārskata 

gada beigās 

I Atlikums pārskata gada sākumā 10 37 591 23818 

  
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā 

anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 12 30 652 17419 

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi 
ziedojumi un dāvinājumi 14 6939 6399 

II Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma 20 11 702 13 773 

  

1. Vispārēji ziedojumi (neierobežotai lietošanai) 30 - 13 233 

1 

1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas 40 7 000 8000 
1.2. Ārvalstu juridiskās personas 50 - -  
1.3. Fiziskās personas (rezidenti) 60 3 590 3678 
1.4. Fiziskās personas (nerezidenti) 70 - - 

1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji 80 1112 395 

1.6. Citi ziedotāji 90 - 1160 

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem) 100 - 540 

  

2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas 110 -  - 

2.2. Ārvalstu juridiskās personas 120 -  - 

2.3. Fiziskās personas (rezidenti) 130 - 540 

2.4. Fiziskās personas (nerezidenti) 140  -  - 

2.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji 150  -  - 

2.6. Citi ziedotāji 160  - -  
 
Paskaidrojums no 10. līdz 14. lapai ir šī gada pārskata neatņemama sastāvdaļa. 
 
 
  



BIEDRĪBA „SABIEDRĪBA PAR ATKLĀTĪBU – DELNA”  
2022. GADA PĀRSKATS 

 
 

6 
 

III Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma 170 1 905 0 

  

1. Vispārēji ziedojumi (neierobežotai lietošanai),  tai skaitā 
anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 180 1 905 0 

  

1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 190 - - 

  1.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai 200 1 883 - 

1.1.2.  Citiem mērķiem un uzdevumiem 210  -  - 

1.2. Administratīvajiem izdevumiem 220 22 - 

1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem 230  -  - 

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi 
ziedojumi un dāvinājumi 240 0 0 

  

2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 250 - - 

  2.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai 260  -  - 

2.1.2.  Citiem mērķiem un uzdevumiem 270  -  - 

2.2. Administratīvajiem izdevumiem 280  -  - 

2.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem 290  -  - 

IV Atlikums pārskata gada beigās 300 47 388  37 591 

  
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā 

anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 310 40 449 30 652 

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi 
ziedojumi un dāvinājumi 320 6 939 6 939 

 
Paskaidrojums no 10. līdz 14. lapai ir šī gada pārskata neatņemama sastāvdaļa. 
 
  



BIEDRĪBA „SABIEDRĪBA PAR ATKLĀTĪBU – DELNA”  
2022. GADA PĀRSKATS 

 
 

7 
 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskata 1. pielikums 
"Ziedojumu un dāvinājuma devēji" 

 
 

Nr. 
p. 
k. 

Juridiskās 
personas 
nosaukums vai 
fiziskās personas 
vārds, uzvārds 

Juridiskās personas 
(nodokļu maksātāja) 

reģistrācijas kods 
(reģistrācijas numurs) 
vai fiziskās personas 
(nodokļu maksātāja) 
kods (ārvalsts fiziskai 
personai – personas 
identifikācijas numurs 

rezidences valstī) 

Valsts, ārvalsts 
juridiskās personas 

juridiskā adrese 

Ziedojuma 
summa 

(naudā vai 
mantā) 

Ziedojuma 
veids 

(vispārīgs 
ziedojums vai 

mērķziedojums) 

1 2 3 4 5 6 
I Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas 

  
1. eazyBI, SIA 40103398174 - 7000,00 Vispārīgs 

ziedojums 
II Fiziskās personas – iekšzemes nodokļu maksātāji (rezidenti)*  

*datu aizsardzības nolūkā personas kodi netiek norādīti 
1. ANČUPĀNS 

LAURIS - - 
 100.00 

Vispārīgs 
ziedojums 

2. 
Ātrens Kārlis Jānis - - 

 240.00 
Vispārīgs 

ziedojums 
3. 

BERNĀTS JĀNIS - - 
 100.00 

Vispārīgs 
ziedojums 

4. 
Bērziņš Guntis - - 

 500.00 
Vispārīgs 

ziedojums 
5. BRIEDE 

JAUTRĪTE - - 
 126.00 

Vispārīgs 
ziedojums 

6. 
Celma Evija - - 

 135.00 
Vispārīgs 

ziedojums 
7. 

Čigāne Lolita - - 
 180.00 

Vispārīgs 
ziedojums 

8. DĀRZIŅŠ DĀVIDS 
VALDIS - - 

 24.00 
Vispārīgs 

ziedojums 
9. GINTAUTS 

KRISTAPS - - 
 280.00 

Vispārīgs 
ziedojums 

10. 
Kažoka Iveta - - 

 50.00 
Vispārīgs 

ziedojums 
11. 

Kļaviņa Baiba - - 
 50.00 

Vispārīgs 
ziedojums 

12. Krastiņa Daina 
Emīlija - - 

 180.00 
Vispārīgs 

ziedojums 
13. 

Krauja Alise - - 
 60.00 

Vispārīgs 
ziedojums 

14. 
Liepiņš Valdis - - 

 240.00 
Vispārīgs 

ziedojums 
15. LOSKUTOVS 

ALEKSEJS - - 
 100.00 

Vispārīgs 
ziedojums 

16. 
Reveliņš Mārcis - - 

 170.00 
Vispārīgs 

ziedojums 
17. 

Strazds Kaspars - - 
 240.00 

Vispārīgs 
ziedojums 

18. 
Surmovičs Artūrs - - 

 60.00 
Vispārīgs 

ziedojums 
19. 

Tauriņa Inese - - 
 120.00 

Vispārīgs 
ziedojums 

20. 
Tauriņš Andris - - 

 110.00 
Vispārīgs 

ziedojums 
21. 

Tērmanis Pēteris - - 
 160.00 

Vispārīgs 
ziedojums 

22. 
Veide Jānis - - 

 155.00 
Vispārīgs 

ziedojums 
23. 

Zēgners Ģirts Jānis - - 
 210.00 

Vispārīgs 
ziedojums 



BIEDRĪBA „SABIEDRĪBA PAR ATKLĀTĪBU – DELNA”  
2022. GADA PĀRSKATS 

 
 

8 
 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskata 2. pielikums 
"Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem" 

 

  
Ziedojumu un 
dāvinājumu 

izlietojuma apraksts 

Ziedojumu 
un 

dāvinājumu 
izlietojums 

(EUR) 

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma 
summa (EUR) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (EUR)* 

Sabied-
riskā 

labuma 
darbī-
bas 

joma** 

Sabied-
riskā 

labuma 
mērķa 

grupa*** 

Sabied-
riskā 

labuma 
guvēju 
skaits 

Vispā-
rējie 

ziedoju-
mi 

(neiero-
bežotai 
lietoša-

nai) 

mērķziedojumi 
(noteiktiem 
mērķiem) 

anonīmi 
ziedojumi 
un dāvi-
nājumi 

sabiedriskā 
labuma 

darbībai (SL) 

administra-
tīvajiem 

izdevumiem 
(AI) 

pārējiem 
saimnieciskās 

darbības 
izdevumiem 

(SD) 

citiem 
mērķiem un 
uzdevumie

m (SC) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Chayes Sarah lekcija 1883 1883 - - 1883 - - - 3 4; 5; 17 500 

2 
Bankas komisijas par 
saņemtajiem 
ziedojumiem 

22 22    22      

Kopā 1 905 1 905 - - 1883 22 - -  -
500 

  



BIEDRĪBA „SABIEDRĪBA PAR ATKLĀTĪBU – DELNA”  
2022. GADA PĀRSKATS 

 
 

9 
 

Piezīmes.  
* Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids:  
SL  – sabiedriskā labuma darbībai;  
AI – administratīvajiem  izdevumiem;  
SD  – pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem; 
SC – citiem mērķiem un uzdevumiem. 

 

  
* *Norādot sabiedriskā labuma darbības jomu, tiek lietoti šādi kodi: *** Norādot sabiedriskā labuma mērķa grupu, tiek lietoti šādi kodi: 
1 – labdarība; 1 – ģimenes, kuras audzina trīs un vairāk bērnu; 
2 – cilvēktiesību un indivīda tiesību aizsardzība; 2 – nepilnās ģimenes; 
3 – pilsoniskas sabiedrības attīstība; 3 – cilvēki ar invaliditāti; 
4 – izglītības veicināšana; 4 – personas, kuras pārsniegušas darbspējas vecumu; 
5 – zinātnes veicināšana; 5 – 15–25 gadus veci jaunieši; 
6 – kultūras veicināšana; 6 – personas, kuras atbrīvotas no brīvības atņemšanas iestādēm; 
7 – veselības veicināšana; 7 – ilgstošie bezdarbnieki; 
8 – slimību profilakse; 8 – bezpajumtnieki; 

 9 – sporta atbalstīšana; 9 – cilvēktirdzniecības upuri; 
 10 – vides aizsardzība; 10 – politiski represētās personas; 
 11 – palīdzības sniegšana katastrofu gadījumos un ārkārtas situācijās; 11 – personas, kurām stihisku nelaimju vai dabas katastrofu dēļ ir nodarīts 

kaitējums, un viņu ģimenes; 
 12 – sabiedrības (it īpaši trūcīgo un sociāli mazaizsargāto personu grupu) 

sociālās labklājības celšana. 
12 – Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas dalībnieki un 
viņu ģimenes, Černobiļas atomelektrostacijas avārijas dēļ cietušās personas un 
viņu ģimenes; 

 13 – personas ar alkohola, narkotisko, psihotropo, toksisko vielu, azartspēļu vai 
datorspēļu atkarības problēmām un viņu ģimenes; 

 14 – ģimenes, kas audzina bērnu ar invaliditāti; 
 15 – bērni; 
 16 – no vardarbības cietušās personas; 
 17 – cita. 

Paskaidrojums no 10. līdz 14. lapai ir šī gada pārskata neatņemama sastāvdaļa. 
 
 
___________________ 
Inese Tauriņa 
Direktore 
 
2022. gada 21. mart



BIEDRĪBA „SABIEDRĪBA PAR ATKLĀTĪBU - DELNA”  
2022. GADA PĀRSKATS 

 
 

10 
 

Gada pārskata paskaidrojums 
 
Grāmatvedības politika 
 
Biedrības gada pārskats ir sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru Kabineta 2022. gada 14. jūlija 
noteikumiem Nr. 439 “Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem un 
grāmatvedības kārtošanu vienkāršā ieraksta sistēmā” (turpmāk - MK noteikumi Nr. 439). 
 
Biedrības pārskata gads ir 12 mēnešu periods no 2022. gada 1. janvāra līdz 2022 gada 31. decembrim. 
 
Pielietotie grāmatvedības principi 
Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: 
a)  Pieņemts, ka Biedrība darbosies arī turpmāk. 
b)  Izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas iepriekšējā gadā. 
c)  Novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību: 

§ pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa; 
§ ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā vai 

iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada 
pārskata sagatavošanas dienu; 

§ aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas neatkarīgi no 
tā, vai pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem. 

d)  Izņemot kā aprakstīts pie ieņēmumu skaidrojuma attiecībā uz ieņēmumiem no biedru naudām un 
ziedojumiem, ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma 
datuma un rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata 
periodā. 

e)  Aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi. 
f)  Pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci.  
g)  Norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, 

maznozīmīgie posteņi tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā. 
h)  Saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis 

juridisko formu. 
 
Ārvalstu valūtu pārvērtēšana  
 
Visi bilances posteņi ārvalstu valūtās tika pārvērtēti uz euro pēc Eiropas Centrālās Bankas noteiktās valūtas 
kursa likmes bilances datumā. Eiropas Centrālās Bankas noteiktie valūtas kursi uz 31. decembri bija: 

 31.12.2022. 31.12.2021. 
USD  1.06660 1.13260 

 
Pamatlīdzekļi 
 
Biedrība pamatlīdzekļus novērtē atbilstoši izmaksu metodei: no iegādes vērtības atskaitot uzkrāto nolietojumu, 
un vērtības samazināšanās zaudējumus. Ja pamatlīdzekļu vērtība bilances datumā ir zemāka par to 
novērtējumu bilancē un sagaidāms, ka vērtības samazinājums būs ilgstošs, tie ir novērtēti atbilstoši zemākajai 
vērtībai. Pārvērtēšanas rezultāts tiek atzīts ieņēmumu un izdevumu pārskatā. 
 
Vadība aplēš atsevišķu pamatlīdzekļu un nemateriālo aktīvu lietderīgās izmantošanas laiku proporcionāli 
gaidāmajai aktīva izmantošanai, balstoties uz vēsturisko pieredzi ar līdzīgiem pamatlīdzekļiem un nākotnes 
plāniem. Saskaņā ar vadības vērtējumu atsevišķu pamatlīdzekļu un nemateriālo aktīvu lietderīgās 
izmantošanas laiks ir šāds:  

 % 
Pārējie pamatlīdzekļi 20 - 35 

 
Debitoru parādi 
 
Debitoru parādi ir novērtēti, ievērojot piesardzības principu, un bilancē uzrādīti neto vērtībā, no uzskaites 
vērtības atskaitot uzkrājumus nedrošiem debitoru pārādiem. Uzkrājumi nedrošiem debitoru parādiem izveidoti, 
vadībai individuāli izvērtējot katra parāda atgūstamību. Izveidoto uzkrājumu vērtību iekļauj pārskata perioda 
izdevumos. 
 
Nodokļi 
 
Biedrības saistību kopsumma attiecībā pret valsts budžetu un pašvaldību budžetiem par maksājamiem 
nodokļiem un nodevām, kā arī valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām. 
 
Uzkrātās saistības 
 
Uz pārskata perioda beigām ir izveidotas uzkrātās saistības pret darbiniekiem par neizmantotiem 



BIEDRĪBA „SABIEDRĪBA PAR ATKLĀTĪBU - DELNA”  
2022. GADA PĀRSKATS 

 
 

11 
 

atvaļinājumiem, kas aprēķinātas saskaņā ar neizmantoto atvaļinājuma dienu skaitu uz 2022. gada 31. decembri 
un dienas vidējo darba algu pārskata gada pēdējos sešos mēnešos. Uzkrātās saistības darbinieku 
neizmantotiem atvaļinājumiem atspoguļoti Pārējo kreditoru sastāvā. 
 
Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi 
 
Ilgtermiņa posteņos ir uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas vai norakstīšanas termiņi iestājas 
vēlāk par gadu pēc attiecīgā pārskata gada beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas 
gada laikā, uzrādītas īstermiņa posteņos. 

 
Rezerves fonds 
 
Ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem ieskaita rezerves fondā. Izdevumu pārsniegumu pār ieņēmumiem 
noraksta no rezerves fonda līdzekļiem to atlikuma apmērā. Ar rezerves fonda līdzekļiem nesegto izdevumu 
summu norāda bilances postenī "Rezerves fonds" kā negatīvu skaitli. 
 
Ieņēmumi 
 
Ieņēmumi no biedru naudām 
Pārskata gada ieņēmumos atzīst faktiski iekasēto (kasē vai bankas kontā iemaksāto) biedru naudu, iestāšanās 
naudu un citas gadskārtējās iemaksas . 
 
Ieņēmumi no ziedojumiem un dāvinājumiem 
Pārskata gada ieņēmumos atzīst faktiski saņemtos ziedojumus un dāvinājumus Biedrības kasē vai bankas 
kontā.  
 
Ieņēmumi no projektu finansējuma 
Ieņēmumi, kas kompensē Biedrībai radušās izmaksas projektu izpildes procesā, tiek atzītas ieņēmumu un 
izdevumu pārskata izmaksu rašanās periodā. Projekta ieņēmumi, kas paredzēti aktīvu iegādei, tiek uzskaitīti kā 
nākamo periodu ieņēmumi un tiek iekļauti ieņēmumu un izdevumu pārskatā proporcionāli iegādāto aktīvu 
kalpošanas termiņam. Ieņēmumi netiek atzīti, ja ir šaubas par izmaksu segšanu. 
 
Ieņēmumi, kas saskaņā ar noslēgtajiem līgumiem, ir saņemti no finansētāja un attiecas uz nākamajiem 
periodiem, tiek atspoguļoti bilancē kā atlikts ienākums Nākamo periodu ieņēmumu sastāvā. 
 
 
 
(1) Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas 

 2022 2021 
 

 EUR EUR 
Biedru naudas 1 554 1 461 
 1 554 1 461 

 
(2) Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 

 2022 2021 
 EUR EUR 
Ziedojumi neierobežotai lietošanai 11 702 13 233 
Ziedojumi ierobežotai lietošanai 0 540 
 11 702 13 773 

 
(3) Saņemtās dotācijas un subsīdijas 

 2022 2021 
 EUR EUR 
Valsts nodarbinātības aģentūra 0 6 466 
Valsts budžets – NVO fonds 32 180 29 423 
 32 180 35 889 

 
(4) No ES fondiem, EEZ fondiem un citiem ārvalstu fondiem saņemtais finansējums 
 

 2022 2021 
 EUR EUR 
ASV vēstniecība 10 454 1 689 
Vācijas vēstniecība 0 17 425 
Transparency International 15 082 36 008 



BIEDRĪBA „SABIEDRĪBA PAR ATKLĀTĪBU - DELNA”  
2022. GADA PĀRSKATS 

 
 

12 
 

Transparency International Lietuvos Skyrius 1700 0 
Ziemeļu ministru padomes birojs 5 053 5997 
Nīderlandes vēstniecība 5 986 8349 
Finanšu ministrija 15 328 30 720 
Kultūras ministrija 0 1334 
Zviedrijas vēstniecība 0 6349 
Aktīvo iedzīvotāju fonds 46 855 26 306 
Romanian Center for European Policies 1 614 0 
Council,  International  Study  Programs,  Inc 3 528 0 
 105 600 134 177 

 
 (5) Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 

 2022 2021 
 EUR EUR 
Ieņēmumi no apmācībām 8 895 6 418 
Valsts administrācijas skola 5 900 22 042* 
 14 795 28460 

*Lai nodrošinātu datu salīdzināmību, veikta ieņēmumu veida pārklasifikācija no iepriekšējā pārskata gada 
posteņa "Saņemtās dotācijas un subsīdījas" uz "ieņēmumi no saimnieciskās darbības". 
 
 
(6) Citi ieņēmumi 

 2022 2021 
 EUR EUR 
Citi ieņēmumi 474 62 
Nodokļu korekcija 0 1672 
Nodibinājums Atklātības fonds 33 989 8184* 
 34 463 9 918 

*Lai nodrošinātu datu salīdzināmību, veikta ieņēmumu veida pārklasifikācija no iepriekšējā pārskata gada 
posteņa "No ES fondiem, EEZ fondiem un citiem ārvalstu fondiem saņemtais finansējums" uz "citi ieņēmumi". 
 
(7) Citi izdevumi 

 2022 2021 
 EUR EUR 
Profesionālo pakalpojumu izmaksas 19 849 31055 
Projektu realizācijas izdevumi 9543 15216 
Komandējumu izdevumi 6 080 1927 
Telpu īre pasākumiem, apkalpošana 1 766 439 
Telpu noma 6 304 8447 
Revīzijas izmaksas  2 753 2632 
Kantora izdevumi 4 106 533 
Bankas komisija  408 764 
Sakaru izdevumi 1 858 1699 
Biroja uzturēšanas izmaksas 2524 2564 
Mājaslapas izdevumi 3 223 2570 
Transporta izmaksas 874 51 
Pasta izdevumi 0 142 
Citas izmaksas  252 237 
Apdrošināšana 1 816 2159 
Autoratlīdzības (no 01.07.2021) 6 884 8602 
Uzkrājums neizmantotajiem atvaļinājumiem 2 943 1945 
Uzņēmējdarbības riska nodeva  32 32 
Minimālās sociālās iemaksas 1 264  
 72 480 81 014 

 
 
 
 
 
 



BIEDRĪBA „SABIEDRĪBA PAR ATKLĀTĪBU - DELNA”  
2022. GADA PĀRSKATS 

 
 

13 
 

 
(8) Pamatlīdzekļi 
 

 Pārējie 
pamatlīdzekļi un 

inventārs 
 EUR 

Sākotnējā vērtība   
31.12.2021. 51 912 
Iegādāts 729 
31.12.2022. 52 641 
  
Uzkrātais nolietojums  
31.12.2021. 51 333 
Aprēķināts par 2022. gadu 376 
Uzkrātais nolietojums 31.12.2022. 51 708 
  
Atlikusī bilances vērtība 31.12.2021. 580 
Atlikusī bilances vērtība 31.12.2022. 933 

 
 
(9) Debitori 

 2022 2021 
 EUR EUR 
Uzkrātie ieņēmumi 31 001 5023 
Pārmaksātie nodokļi (skat. 12. piezīmi) 1337 1485 
Pārējie debitori 625 432 
 32 964 6 940 

 
(10) Nauda 
 2022 2021 
 EUR EUR 
Naudas līdzekļi bankā 44 968 80 269 
 44 968 80 269 

 
(11) Fondi 
  
Mērķfonds EUR 
2021. gada 31. decembrī 6939 
 Mērķziedojumu palielinājums  0 
2022. gada 31. decembrī 6939 

 
Rezerves fonds EUR 
2021. gada 31. decembrī 30 665 
Starpība starp ieņēmumiem un izdevumiem 5 456 
Pārdalīti mērķfondā 0 
2022. gada 31. decembrī 36121 

 
Rezerves fonda atlikums veidojas no Vispārējo ziedojumu atlikuma un saimnieciskās darbības ieņēmumu 
atlikuma 2022. gada 31. decembrī. 
 
 
 
 
 
 
 
 



BIEDRĪBA „SABIEDRĪBA PAR ATKLĀTĪBU - DELNA”  
2022. GADA PĀRSKATS 

 
 

14 
 

 
(12) Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 

 
 

Sociālās apdroši-
nāšanas iemaksas 

 
Iedzīvotāju 
ienākuma 
nodoklis 

Uzņēmējdarbības riska 
valsts nodeva 

 
EUR EUR EUR 

Parāds 31.12.2021. 3970 3320 3 
Aprēķināts par 2022. gadu 34 909 19 650 32 
Attiecinātā samaksa uz 
nodokļiem 31.12.2022 35 427 21 405 32 
Nodokļu atlikums 31.12.2022 3 452 1 564 3 
Samaksātie nodokļi Vienotajā 
kontā 49 424 

Neattiecinātās iemaksas 
31.12.2022 1 337 

 
 

(13) Nākamo periodu ieņēmumi 
 2022 2021 
 EUR EUR 
Nākamo periodu ieņēmumi par projektiem 21 588 39 175* 

 
*Lai nodrošinātu datu salīdzināmību, veikta nākamo periodu ieņēmumu pārklasifikācija no iepriekšējā pārskata 
gada bilances posteņa "Pārējie kreditori" uz "Nākamo periodu ieņēmumi". 
 
 
 

(14)  Pārējie kreditori 
 2022 2021 
 EUR EUR 
Kredītrēķins 0 1900 
Uzkrātās saistības 8005 4 650 
Avansa norēķini 0 84 
Norēķini par darba algu 0 36 
Pārējie kreditori 1 252 4 340 
 9257 11010 

 
 
 
 
 
 
 

  



BIEDRĪBA „SABIEDRĪBA PAR ATKLĀTĪBU - DELNA”  
2022. GADA PĀRSKATS 

 
 

15 
 

Vadības ziņojums 
 
 

1. Informācija par Biedrību 
 

Biedrības nosaukums Sabiedrība par atklātību - Delna 
  
Reģistrācijas numurs, vieta un datums 
 
 
 
 
 
Sabiedriska labuma organizācijas statuss 

40008037054, datums: 21.09.1998. 
 
40008037054 Komercreģistrā   
Rīga, 2005. gada 20. jūnijā 
 
 
Finanšu Ministrijas lēmums nr. 506 
2005. gada 21. oktobrī 

  
Adrese Veru iela 6, 

Rīga LV-1010, 
Latvija 

  
Darbības veids pēc NACE klasifikācijas 94.99 Citur neklasificētu organizāciju darbība 
  
Padome un vadība Inese Tauriņa – direktore  

 
Jēkabs Kārlis Rasnačs, padomes loceklis no 
25.03.2021. līdz 23.03.2022., sekretārs 
Roberts Matulis, padomes loceklis no  11.10.2021. 
līdz 23.03.2022. 
Kaspars Strazds, padomes loceklis no 03.04.2017. 
līdz 23.03.2022., priekšsēdētāja vietnieks 
Valdis Verners, padomes loceklis no 24.03.2016. līdz 
23.03.2022. 
 
Kārlis Jānis Ātrens, padomes loceklis no 30.03.3017., 
priekšsēdētājs no 18.06.2020. 
Anna Plaudiņa, padomes locekle no 09.06.2020. 
Agnese Alksne–Bensone, padomes locekle no 
07.10.2020. 
Evita Goša, padomes locekle, priekšsēdētāja 
vietniece, no 23.03.2022. 
Mārcis Reveliņš, padomes loceklis no 23.03.2022. 
Kristaps Gintauts, padomes loceklis no 23.03.2022. 
Aleksejs Loskutovs, padomes loceklis no 23.03.2022. 
 

Pārskata gads 2022. gada 1. janvāris - 31. decembris 
Gada pārskatu sagatavoja Ieva Strazdiņa 

SIA “act.count.think” 
Reg.nr. 50203115751 
Licences nr. AGL0000982 

  Revidenta vārds un adrese 
 
 
 

SIA “Rīgas audits” 
Skolas iela 11 
Rīga, LV-1010 
Licences nr. 103  



BIEDRĪBA „SABIEDRĪBA PAR ATKLĀTĪBU - DELNA”  
2022. GADA PĀRSKATS 

 
 

16 
 

2. Izmantotās metodes organizācijas mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā un atšķirības no 
iepriekšējos gados izmantotajām metodēm 

 
“Sabiedrības par atklātību – Delna” / Transparency International Latvia (Delna) darbības mērķis ir veidot atklātu, 
taisnīgu un demokrātisku sabiedrību, kas ir brīva no korupcijas valsts pārvaldē, politikā, biznesā un cilvēku savstarpējās 
attiecībās. 2022. gadā organizācija īstenoja statūtos noteiktos uzdevumus mērķa sasniegšanai, īpaši pievēršoties 
korupcijas risku apzināšanai un mazināšanai, Saeimas darbības uzraudzībai un analīzei. Delna piedalījās likumu 
izstrādē un sniedza savus priekšlikumus Interešu pārstāvības atklātības likumam, jaunajam Trauksmes celšanas 
likumam un Pašvaldību likumam. Sekoja līdzi un komentēja Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja 
pretkorupcijas pasākumu plāna 2021–2025 saskaņošanas gaitu un sniedza savus priekšlikumus, aktualizēja 
trauksmes celšanas tēmu un sniedza atbalstu trauksmes cēlējiem, kā arī vērsa uzmanību uz atklātības veicināšanu 
privātajā sektorā un privātā sektora pretkorupcijas politikām un iekšējām sistēmām. 
 
3. Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas 

 
2022. gadā Delna veiksmīgi turpināja īstenot sabiedriskā labuma aktivitātes, statūtos noteiktos uzdevumus.   

• Publicējām ikgadējā Korupcijas uztveres indeksa 2021. gada Latvijas rezultātu kopā ar analīzi un 
rekomendācijām lēmumu pieņēmējiem. Vērsām lēmumu pieņēmēju uzmanību uz to, ka Latvijas rezultāts 59 
punkti (+2 punkti, salīdzinot ar 2020. gada rezultātu) nerada pārliecību, ka Nacionālajā attīstības plānā 2021.–
2027. gadam noteikto mērķi – 2024. gadā sasniegt 64 punktus un 2027. gadā – 67 punktus, izdosies sasniegt. 
Lai uzlabotu Latvijas sniegumu, jābeidz vilcināties ar uzlabojumu veikšanu tādās jomās kā publisko resursu 
izšķērdēšanas novēršana, politiskās un biznesa godprātības veicināšana, turklāt sava artava korupcijas 
apkarošanā ir jādod arī privātajam sektoram.  

• Okupācijas pieminekļa demontāžas procesa uzraudzība Rīgā. Delna iesaistījās Uzvaras parka pieminekļa 
Padomju armijas karavīriem demontāžas procesa uzraudzīšanas darbā, lai sekmētu labas pārvaldības 
principu ievērošanu, korupcijas un interešu konflikta novēršanu un godprātību pasūtītāja, izpildītāja un citu 
iesaistīto pušu sadarbībā un darbā. Vairāk lasiet->. 

• Okupācijas pieminekļa demontāžas uzraudzība Daugavpilī. Vērsām uzmanību uz iespējamu negodprātīgu 
rīcību Daugavpils pilsētas pašvaldības darbībā, organizējot okupācijas pieminekļa demontāžu, un nosūtījām 
trīs vēstules domei ar lūgumu skaidrot, kā pašvaldība organizēja iepirkuma un cenu aptauju padomju un 
nacistisko režīmu slavinošu objektu demontāžai. Vairāk lasiet ->.  

• Darbs pie Interešu pārstāvības atklātības likuma izstrādes. Atbalstījām 13. Saeimu likumprojekta izstrādes 
darba grupā, sniedzām atzinumus un priekšlikumus likumprojekta izstrādes gaitā, skaidrojām sabiedrībai 
ieguvumus, ko likums sniegtu mūsu demokrātijai. 

• Atbalstījām trauksmes cēlējus. Sniedzām priekšlikumus Saeimas Valsts pārvaldes un pašvaldības komisijai 
jaunā Trauksmes celšanas likuma izstrādē, atbalstījām trauksmes cēlējus Delnas Trauksmes celšanas centrā, 
turpinājām uzturēt trauksmes celšanai veltīto mājaslapu www.celtrauksmi.lv un radījām virkni izglītojošu 
materiālu un viedokļrakstu.  

• Analizējam 13. Saeimas paveikto korupcijas mazināšanā, atklātības un labas pārvaldības veicināšanā – vai 
deputāti ir ņēmuši vērā Delnas un domnīcas Providus kopīgi izstrādātās un 2019. gada 29. janvārī Saeimai 
iesniegtās 39 rekomendācijas 10 jomās. Analīzi var apskatīt šeit-≥. Piedalījāmies sarunu festivālā LAMPA ar 
diskusiju “Kādas ziepes savārīja 13. Saeima?”.  

• Piedalījāmies 12 valsts dibinātu augstskolu padomes locekļu amata pretendenta atlases komisijās. Delnas 
pārstāves no 2021. gada oktobra līdz 2022. gada februārim kā novērotājas bez balsstiesībām piedalījās 
atlases komisijās un publicējām ziņojumu par novēroto un ieteikumus procesa uzlabošanai. Ar ziņojumu 
aicinām iepazīties šeit ->.  

• Rīkojām tiešsaistes apmācības “Jauniešu Delna”. Stāstījām un aicinājām jauniešus vecuma no 16 līdz 20 
gadiem domāt par to, kas ir demokrātija un tiesiskums, kādu ietekmi uz ikviena jaunieša izaugsmes iespējām 
atstāj korupcija. Noslēdzoties apmācībām, kopā ar motivētākajiem apmācību dalībniekiem devāmies uz 
Latvijas skolām, lai pastāstītu jauniešu vienaudžiem par demokrātiju kā vērtību un pilsoniskās līdzdalības 
iespējām. Vairāk lasiet ->.  

• Organizējām skolu jauniešiem zīmējumu konkursu “Es redzu”. Aicinājām jauniešus izvēlēties vienu no 
zīmējuma konkursa apakštēmām “Es un godīgums”, “Es un atbildība”, “Es un drosme” vai “Es un cieņa” un 
savos zīmējumos atainot, kā izvēlētā vērtība izpaužas viņu un apkārtējo cilvēku rīcībā un attieksmē vienam 
pret otru. Konkursa noslēgumā saņēmām 133 darbus no 24 Latvijas skolām un vienas ģimenes un izstādījām 
saņemtos darbus Mazajā Ģildē (Rīgā), Izglītības un zinātnes ministrijā, Rīgas domē un Daugavpils pilsētas 
domē. Plašāk lasiet ->.  

• Sekojām līdzi interešu konflikta pārvaldībai. Sekojām līdzi grozījumiem likumā “Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā” un proaktīvi reaģējam uz augsta līmeņa amatpersonu (augstskolu 
padomju locekļu un valsts kapitālsabiedrību padomju locekļu) deklarāciju noslepenošanas mēģinājumu 
novēršanu. Vērsām uzmanību interešu konflikta pārvaldības trūkumiem, piedaloties jaunā Pašvaldību likuma 
izstrādē un mudinot 13. Saeimas deputātus pašvaldību līmenī nodalīt izpildvaru no lēmējvaras.  

• Publicējām otro izvērtējumu par valdības veikto pasākumu ietekmi uz atklātību Covid-19 pandēmijas laikā. 
Izvērtējums ir turpinājums 2021. gada jūnijā publicētajam ziņojumam un uzmanība veltīta arī Saeimas 
parlamentārās izmeklēšanas komisijas, lai izmeklētu Latvijas valdības kļūdaino rīcību Covid-19 pandēmijas 



BIEDRĪBA „SABIEDRĪBA PAR ATKLĀTĪBU - DELNA”  
2022. GADA PĀRSKATS 

 
 

17 
 

pārvarēšanas procesā, kā arī nosauktu to politisko amatpersonu vārdus, kuras izraisījušas neatgriezeniski 
negatīvas sekas krīzes pārvaldībā darbības analizēšanai. 

• Organizējām semināru un praktisko apmācību cikls “Kā pareizi doties balsot?”. Pirms 14. Saeimas vēlēšanām 
tiešsaistē iepazīstinājām ar principiem, ko ņemt vērā, dodoties balsot, kā izvēlēties vēlēšanu sarakstu un 
kandidātus, ko nozīmē atzīme “+” un “–”, kā arī ieteicām, kādos uzticamos avotos meklēt atbildes uz 
neskaidrajiem jautājumiem. 

• Sekojām līdzi KNAB pretkorupcijas pasākumu plāna 2021–2025 saskaņošanas gaitai un sniedzām savus 
priekšlikumus. 

• Vērsām uzmanību uz likuma neievērošanu valsts budžeta projekta sagatavošanā un labas pārvaldības 
principiem neatbilstošu praksi. 

• Publicējām atkārtotu izvērtējumu “Pašvaldību atklātības indekss 2022” par atklātības līmeni Latvijas 
pašvaldību mājaslapās gadu pēc administratīvi teritoriālās reformas. Izvērtējums ir Delnas darba pie 
pašvaldību atklātības un atbildības veicināšanas un 2021. gadā veiktā pilotpētījuma “Pašvaldību atklātības 
indekss” turpinājums. 

• Apkopojām virtuālo valūtu regulēšanas praksi. Publiskos pasākumos un diskusijās vērsām uzmanību uz 
virtuālo aktīvu izmantošanu sankciju apiešanā. 

• Organizējām pasākumu “Korupcija – drauds nacionālajai un globālajai drošībai”. Starptautiskajā 
pretkorupcijas dienā 9. decembrī uzaicinājām ar lekciju uzstāties ASV pretkorupcijas eksperti Sāru Čeizu 
(Sara Chayes), kopā ar KNAB rīkojām publisku diskusiju, kurā ar valsts amatpersonām, jomas pārstāvjiem un 
ekspertiem diskutējām par korupcijas negatīvo ietekmi uz Latvijas iekšējo un ārējo drošību un aicinājām 
lēmumu pieņēmējus izturēties pret to nopietni.  

• Sekojām līdzi grozījumu izstrādei Politisko partiju finansēšanas likumā, nepieļaujot nepamatotu un sasteigti 
virzītu nosacījumu atvieglošanu valsts finansējuma tēriņu ierobežojumiem. 

2023. gadā Delna turpinās stādāt pie jaunu projektu piesaistes, lai sasniegtu organizācijas mērķus un īstenotu 
uzdevumus. Galvenās paredzamās aktivitātes 2023. gadā:  

• Trauksmes celšanas centra darbības stiprināšana – trauksmes cēlēju konsultēšana, trauksmes cēlēja 
rokasgrāmatas atjaunošana, ņemot vērā uzlabojumus jaunajā Trauksmes celšanas likumā. Izpēte par 
trauksmes celšanas sistēmu uzņēmumos un iestādēs reģionos (ārpus Rīgas), informatīvas kampaņas un 
raksti par iedzīvotāja iespējām celt trauksmi un trauksmes celšanas kanāliem. 

• Iepazīstināšana ar Interešu pārstāvības atklātības likuma tvērumu un normām. Iepazīstināšana ar interešu 
pārstāvju (lobētāju) un publiskās varas pārstāvju pienākumiem un atbildību. Interešu pārstāvju ētikas kodeksa 
izstrāde un izglītojošais darbs par likuma tvērumu, lai veicinātu to, ka interešu pārstāvji izprot likuma normas 
un sekmīgāk tās ievēro. Interešu pārstāvības rokasgrāmatas un citu informatīvo materiālu izstrāde.  

• Regulāra Delnas ziņu lapu sagatavošana un izsūtīšana, tai skaitā speciālās ziņu lapas par pretkorupcijas, 
labas pārvaldības, pilsoniskās iesaistes pētījumiem un nozares statistiku. 

• Uzņēmējdarbības atklātības veicināšana – uzņēmumu pretkorupcijas un atklātības principu popularizēšana 
un uzņēmumu iesaiste Delnas iniciatīvas “Nulles tolerance pret korupciju” darbā.  

• Jauniešu pilsoniskās aktivitātes veicināšana, jauniešu izglītošana un viņu izpratnes veicināšana par 
pretkorupcijas un labas pārvaldības tēmām. Jauniešu apmācības veiksmīgai pašvaldības darbības 
uzraudzībai. 

• Tīmekļa vietnes “Deputāti uz Delnas” papildināšana ar jauniem datiem no dažādām platformām, ietverot datus 
par publisko resursu piešķiršanu, kā arī izstrādājot interešu konfliktu, nepamatotas ietekmes un noziedzīgas 
naudas plūsmu identificēšanas rīkus. 

• 14. Saeimas darba analīze pretkorupcijas un labas pārvaldības jomā. Delna 2022. gadā izstrādāja 14. 
Saeimas darāmos darbus, lai pārliecinātos, ka Saeimas deputāti seko līdzi darāmo darbu sarakstam, sekosim 
līdzi to ieviešanas  progresam. 

• Regulārā interešu pārstāvība Saeimā pēc nepieciešamības. Sekošana līdzi Saeimas komisiju darba kārtībām 
(īpaši Aizsardzības, iekšlietu un korupcijas novēršanas komisijai, Juridiskajai komisijai un Valsts pārvaldes un 
pašvaldību komisijai), pēc nepieciešamības iesaistīšanās to darbā (sniedzot priekšlikumus, atzinumus) un 
nepieciešamības gadījumā piesaistot citas NVO, tajā skaitā no Latvijas reģioniem.  

• Grozījumu Saeimas kārtības rullī sekmēšana. Saeimas kārtības ruļļa grozījumu priekšlikumu izvērtēšana, 
pārskatot to aktualitāti un veicot interešu pārstāvības darbu, lai pārliecinātu lēmumu pieņēmējus atbalstīt 
Saeimas Kārtības ruļļa grozījumus.  

• Politisko partiju iekšējās demokrātijas stiprināšana. Lēmumu pieņemšanas prakses politiskajās partijās 
analizēšana, izstrādājot ieteikumus partijām (vadītājiem un biedriem), kā veicināt partiju iekšējo demokrātiju, 
un partijas biedra rokasgrāmatu.  

• Pašvaldību deputātu ētikas kodeksu aktualizēšana. Izpēte par pašvaldību ētikas kodeksu (ne) esamību un 
pašvaldību izpratni par šī dokumenta būtību, apskatot pēc iespējas visas 43 pašvaldības (mājaslapas un / vai 
veicot pašvaldību anketēšanu). Ziņojuma publicēšana Delnas mājaslapā un sociālajos tīklos.  

• Pašvaldību atklātības indeksa 2023 izstrāde. Atkārtots pašvaldību atklātības novērtējums, apskatot 
pašvaldību mājaslapas un novērtējot informācijas publicēšanas apjomu.  

 
 



BIEDRĪBA „SABIEDRĪBA PAR ATKLĀTĪBU - DELNA”  
2022. GADA PĀRSKATS 

 
 

18 
 

 
4. Ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu darba algas kopsumma 

 
Ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits 2022. gadā: 6 
Darba algu kopsumma: 96 536 EUR. 
 
5. Skaidrojumi par noteiktiem bilances, ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem. 

 
Skaidrojumi par noteiktiem bilances un ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem ir sniegti šī gada pārskata 
pielikumos.  
 
 
6. Notikumi pēc pārskata gada pēdējās dienas 
 
No pārskata gada beigām līdz šodienai nav notikuši nekādi svarīgi notikumi, kas varētu būtiski ietekmēt finanšu 
pārskata novērtējumu.  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Gada pārskats parakstīts ar drošu e-parakstu un satur laika zīmogu, skat. sertifikātu. 
 
 
 valdes locekle Inese Tauriņa   
 
grāmatvede Ieva Strazdiņa, SIA “act.count.think” valdes locekle *  
 
*Paraksts attiecas uz gada pārskata 1.- 14.lpp. 
 


